REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES

KRYETARI

NJOFTIM
INTERVISTA ME GOJE DHE TESTIMI PSIKOLOGJIK
PER PRANIM NE SHERBIMIN E MZSH-SE, NIVELI BAZE

N& mbeshtetje t& ligjit nr.152, dt. 21.12.2015 “Pér Shérbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe
Shpétimi” Kreu IIL, neni 14/1 “Pranimi né nivelin bazg t& shérbimit t& MZSH-s&”, t&¢ VKM nr.
520, dt.25.7.2019 “Pér miratimin e rregullores pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe

shpétimin™ ,
Bashkia Vau Dejés, shpall kandidatin ¢ kualifikuar pér t& vachduar fazén ¢ testimit € intervistes
me p0jé dhe testimit paikologik. pér pozicionin:

- Lujtues, shpétues, drejtues automjeti 3 (tre) pozicione, né nivelin bazg,

Kandidatét e kualifikuar jané:

1. Z. Sylejman Babaj
2. Z.Glen Rrotani
3. Z.Dede Gjergji

Intervista me gojé dhe testimi psikologjik do té béhet prané ambjenteve
té Bashkisé Vau Dejés

diten e premte me dt. 22.07.2022 ora 11: 00
Faleminderit.



